

Vergaderjaar 1986–1987

17 496

Invoeringswet Boeken 3, 5 en 6 van het nieuwe Burgerlijk Wetboek (vierde gedeelte) (wijziging van Boek 3)

Nr. 27

TWEDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 24 juni 1987

In het nader gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 17) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

Op blz. 3 moet in het vierde lid van artikel 3 «kernmerken» worden vervangen door: kenmerken.

II

Op blz. 4 moet in het eerste lid van artikel 4a «Wet» worden vervangen door: wet.

III

Op blz. 5 moet in de eerste regel «curatele-register» worden vervangen door: curateleregister.

IV

Op blz. 5 moet in het derde lid van artikel 9 «het voorgaande lid» worden vervangen door: lid 1.

V

Op blz. 6 moet in het derde lid van artikel 10a «86» worden vervangen door: 85.

VI

Op blz. 7 moeten in de wijziging van artikel 3.2.4. de aanhalingstekens voor en na «ingetrokken» vervallen.

VII

Op blz. 7 moet in het derde lid van artikel 9 na «gemeenteraad» een komma worden geplaatst.

VIII

Op blz. 10 moet in de wijziging van artikel 3.3.14 na «heeft» een komma worden geplaatst.

IX

Op blz. 12 moet in de wijziging van artikel 3.7.1.8b in de derde regel de komma voor «terwijl» en na «rust» telkens vervallen.

X

Op blz. 13 moet de tweede regel worden vervangen door:
de boedelrechter,».

XI

Op blz. 15 moet in de wijziging van artikel 3.8.12
A. «tegen» worden vervangen door: Tegen.
B. «voorziening» worden vervangen door: voorziening.

XII

Op blz. 15 moet in de wijziging van artikel 3.8.16 «in strijd met de wet» worden vervangen door: in de zin van artikel 1624.

XIII

Op blz. 16 moet in de wijziging van artikel 3.9.2.3. de komma na «voor de pandhouder» vervallen.

XIV

Op blz. 18 moet in de wijziging van artikel 3.9.4.9. na «rust» een komma worden geplaatst.

XV

Op blz. 19 moeten de punten na «**3.10.3.3**» en «**3.10.4.1**» telkens vervallen.